



Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-89/2014/MO/14/RŚ

Warszawa, dnia 07.11.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Kompleksowa usługa sprzątania w obiekcie Zamawiającego zlokalizowanym w Kielcach przy ulicy Zgoda 21” – EZ-240-89/2014”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnika postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1.

Proszę o określenie planowanego obłożenia miesięcznego pokoi gościnnych. Od kiedy Zamawiający planuje wynajmowanie pokoi?

Odpowiedź nr 1.

Planowane są dwa niezależne pomieszczenia sypialne z aneksami kuchennymi (dla pracowników PIG-PIB). Maksymalne obłożenie pokoi gościnnych przewidywane jest na około 4 do 6 osób miesięcznie na pokój. Planowany termin wynajmowania pokoi przewidywany jest IV kwartał 2015 r.

Pytanie nr 2.

Proszę o określenie przez jakie miesiące Zamawiający określa miesiące letnie i zimowe.

Odpowiedź nr 2.

Pory letnie i zimowe zgodnie z kalendarzem.

Pytanie nr 3.

Proszę o podanie ilości oraz wymiarów mat wejściowych. Czy Wykonawca ma zakupić i serwisować maty, czy tylko serwisować?

Odpowiedź nr 3.

Punkt 3.4 (inne) akapit 4, Załącznika Nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia określa obowiązki Wykonawcy w tym zakresie, tj.:

- „zapewnienie mat chłonnych do wycierania obuwia i systematyczna ich wymiana- w sezonie wiosenno-letnim minimalnie 2x w miesiącu, w sezonie jesienno-zimowym min. 1x w tygodniu lub na żądanie”.

Pytanie nr 4.

Proszę o podanie średniomiesięcznej liczby osób odwiedzających obiekt Zamawiającego. Dane te będą przydatne do oszacowania zapotrzebowania na środki higieniczne.

Odpowiedź nr 4.

Średniomiesięczna liczba osób odwiedzających obiekt kształtuje się w granicach około 250 – 300 osób.

Pytanie nr 5.

Czy podana przez Zamawiającego powierzchnia okien jest zmierzona jednostronnie czy dwustronnie?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający podał jednostronną powierzchnie okien.

Pytanie nr 6.

Proszę o podanie metraży poszczególnych rodzajów podłóg, które Zamawiający wymienił w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający metraż poszczególnych pomieszczeń określił w załączniku 1B opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7.

Proszę o podanie rodzaju pojemników na podkłady na deskę sedesową oraz pojemników na woreczki higieniczne jakie są zamontowane w obiekcie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 7.

W obiekcie zamawiającego w łazienkach i WC – zamontowane są pojemniki plastikowe na papier toaletowy, ręczniki papierowe, nakładki na deskę sedesową oraz woreczki higieniczne MERIDA o symbolu T011 i GP 11.

**ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

W Załączniku nr 2 do SIWZ w § 10 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy było:

„Przedmiot umowy realizowany będzie przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od dnia 1 grudnia 2014 r.”

Po zmianie jest:

Przedmiot umowy realizowany będzie przez okres 36 miesięcy od daty zawarcia umowy. Termin ten może ulec skróceniu w przypadku gdy Zamawiający wykorzysta wcześniej kwotę określoną w § 5 ust. 1 umowy.

Powyższa zmiana i wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
DYREKTOR
ds. PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY GEOLOGICZNEJ
mgr inż. Andrzej Przybycin